

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210803466
Kundennr.: 11731
Datum: 30. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210803983 vom 27.08.2021: Externe Belegnr. 12488: *** Rückstand aus Auftrag: DA210019622 *** Ihre Belegnr.: 12467				
1	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	29,68	29,68
2	20664		Auffahrrampen (Paar) Auffahrrampen (Paar), L: 2500 x B: 260 x H: 80 mm, Tragkraft: 1000 kg (Paar), mit Auflagerprofil, Auffahrhöhe: max. 720 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg	1	Stück	189,03	189,03
3	42029		Softdock Knott, f. Guss-Kupplu KNOTT Softdock, für Guss-Kupplungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	18,87	18,87
4	202380		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Kunststoff, beidseitig montierbar, Ø 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	40	Stück	0,24	9,60
5	40874		Abdecknetz 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	17,52	17,52

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210803466

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20146		Versandgewicht: 2,34 kg Kotflügel HMK 2275, DE HAAN Einachskotflügel, HMK 22/750, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,98 kg	1	Stück	9,03	9,03
7	405810		Airlinezurrutsche 3 m, Aufbau Airlinezurrutsche 3 m, Aufbau eckig, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,26 kg	2	Stück	45,70	91,40
8	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	11,13	22,26
9	90358		KNOTT Bremsseil 1530/1740 mm KNOTT Bremsseil HL 1530/SL 1740 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	11,86	23,72
10	40500		Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, weiß, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	Stück	4,66	13,98
11	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI210803983	1	Stück	7,60	7,60
			Lieferungsnr. DI210804132 vom 27.08.2021: Externe Belegnr. TEL:				432,69
12	20054		Winkelhebelverschluss rechts, FBS Industry Winkelhebelverschluss rechts, Größe 0, Ø 12 mm, mit Federsicherung, Hebel 142 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg	10	Stück	6,30	63,00
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210803466

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210804132						70,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						503,29
19% MwSt.						95,63
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						598,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803466 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 45,061

Lief. an Adresse

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbestraße 22
84543 Winhöring
Deutschland